

**Reconstructia terenului sportiv
multifunctional din str. Nicolae
Milescu-Spataru, or. Cricova,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipment teren multifunctional (79-SA-PG2)

Valoarea de deviz 771 986,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CPL.01.01-2012 4.5.3	Cheltuielile pentru instalarea utilajului, care nu necesitr montare - 0.5% cost utilaj	set	1,00	2 332,16 2 332,16	2 332,16 2 332,16
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			2 332,16
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			559,72
		<i>Total</i>				2 891,88
		<i>Cheltueli de regie</i>	12,5 %			361,49
		<i>Total</i>				3 253,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			130,14
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 383,51 2 332,16
		2. Utilaj				
2		Tribune mobile pentru 18 persoane, carcasa in otel protejat anticoroziv, cu 3 rinduri scaune din material plastic. Dimensiuni - L=3.0 m, B=1.95 m, H=0.4/0.8 m	buc	4,00	51 600,00 0,00	206 400,00 0,00
3		Tribune mobile pentru 12 persoane, carcasa in otel protejat	buc	6,00	39 200,00	235 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		anticoroziv, cu 2 rinduri scaune din material plastic. Dimensiuni - L=3.0 m, B=1.95 m, H=0.4/0.6 m			0,00	0,00
4		Porturi de hadbal (mini fotbal) stationare 3x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100 mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set	2,00	18 800,00 0,00	37 600,00 0,00
5		Set Piloni Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	3,00	26 250,00 0,00	78 750,00 0,00
6		Stilp baschet mobil constind din pilon cu inaltime reglabila 245 - 305 cm + tablou plexiglass 180 x 105 cm + inel D=45 cm cu amortizator + plasa pentru inel. Dotat cu greutatea necesara a bazei pentru stabilitate - 350 kg	set	2,00	37 200,00 0,00	74 400,00 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			632 350,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1,2 %			7 588,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				639 938,20

		Сумма по смете	lei			643 321,71
		TVA	20 %			128 664,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				771 986,05 2 332,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia terenului sportiv
multifunctional din str. Nicolae
Milescu-Spataru, or. Cricova,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament teren multifunctional (79-SA-PG2)**

Valoarea de deviz 771 986,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,44	64,00	2 332,16
		Total manopera				2 332,16

Materiale:

1.	212001	Tribune mobile pentru 18 persoane	buc	4,00	51 600,00	206 400,00
2.	212002	Tribune mobile pentru 12 persoane	buc	6,00	39 200,00	235 200,00
3.	212003	Porturi de fotbal stationare 3x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100 mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set	2,00	18 800,00	37 600,00
4.	212004	Set Piloni Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	3,00	26 250,00	78 750,00
5.	212005	Set basket fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa)	set	2,00	37 200,00	74 400,00
		Total materiale de construcții				632 350,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Cумма по смете	lei	643 321,7 1
TVA	20 %	128 664,3 4

Total deviz:

**771 986,0
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia terenului sportiv
multifunctional din str. Nicolae Milescu-Spataru,
or. Cricova, mun. Chisinau**

Investitor Primaria or. Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CPL.01.01-2012 4.5.3	Cheltuielile pentru instalarea utilajului, care nu necesită montare - 0.5% cost utilaj	set			2 332,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	36,4400	64,00	2 332,16
		<i>Прямые затраты</i>	lei			2 332,16
		2. Utilaj				
2		Tribune mobile pentru 18 persoane, carcasa in otel protejat anticoroziv, cu 3 rinduri scaune din material plastic. Dimensiuni - L=3.0 m, B=1.95 m, H=0.4/0.8 m	buc			51 600,00
	212001	Tribune mobile pentru 18 persoane	buc	1,0000	51 600,00	51 600,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			206 400,00
3		Tribune mobile pentru 12 persoane, carcasa in otel protejat anticoroziv, cu 2 rinduri scaune din material plastic. Dimensiuni - L=3.0 m, B=1.95 m, H=0.4/0.6 m	buc			39 200,00
	212002	Tribune mobile pentru 12 persoane	buc	1,0000	39 200,00	39 200,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			235 200,00
4		Porturi de hadbal (mini fotbal) stationare 3x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100 mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set			18 800,00
	212003	Porturi de fotbal stationare 3x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100 mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	set	1,0000	18 800,00	18 800,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			37 600,00
5		Set Piloni Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set			26 250,00
	212004	Set Piloni Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,0000	26 250,00	26 250,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			78 750,00
6		Stilp basset mobil constind din pilon cu inaltime reglabila 245 - 305 cm + tablou plexiglass 180 x 105 cm + inel D=45 cm cu amortizator + plasa pentru inel. Dotat cu greutatea necesara a bazei pentru stabilitate - 350 kg	set			37 200,00
	212005	Set basset fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa)	set	1,0000	37 200,00	37 200,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			74 400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.